
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ» 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОРЛА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, 
СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛ ЬТУРЫ

OS, fJL oZOdplr w-
ПРИКАЗ

Орёл

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года 
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», согласно 
Положению о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденному 
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 года 
№ 108, обращения РО «Стрелковый союз России» «Федерация пулевой стрельбы 
и стендовой стрельбы Орловской области» № 59 от 2Л2. 2022 года, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить второй спортивный разряд:
Гранкину Сергею Анатольевичу 2009 г.р.
Чистякову Илье Сергеевичу 2012 г.р.
Анкудинову Сергею Борисовичу 2010 г.р.
Грачикову Матвею Александровичу 2010 г.р.
Думчеву Богдану Алексеевичу 2009 г.р.
Сидорову Матвею Александровичу 2012 г.р.
Королёву Владимиру Максимовичу 2008 г.р.
Цуканову Ивану Александровичу 2011 г.р.
Чичагову Арсению Витальевичу 2009 г.р.
Краснящих Илье Александровичу 2010 г.р.
Попову Елисею Витальевичу 2012 г.р.
Кутарёвой Виктории Дмитриевне 2009 г.р.
Гришакину Евгению Максимовичу 2009 г.р.
Алдошиной Кире Николаевне 2007 г.р.
Шварёвой Анастасии Михайловне 2010 г.р.
Якушевой Анжелике Николаевне 201 1 г.р.
Касьяновой Варваре Владимировне 2009 г.р.
Свиридовой Елизавете Денисовне 2012 г.р.

2. Присвоить третий спортивный разряд
Иванову Семёну Дмитриевичу 2011 г.р.
Иванову Захару Дмитриевичу 2010 г.р.
Букшевану Валерию Максимовичу 2012 г.р.
Гапонову Клементию Владимировичу 2012 г.р.
Павловой Марии Сергеевне 2012 г.р.

вид спорта 
вид спорта 
вид спорта 
вид спорта 
вид спорта 
вид спорта 
вид спорта 
вид спорта 
вид спорта 
вид спорта 
вид спорта 
вид спорта 
вид спорта 
вид спорта 
вид спорта 
вид спорта 
вид спорта 
вид спорта

«пулевая
«пулевая
«пулевая
«пулевая
«пулевая
«пулевая
«пулевая
«пулевая
«пулевая
«пулевая
«пулевая
«пулевая
«пулевая
«пулевая
«пулевая
«пулевая
«пулевая
«пулевая

стрельба»
стрельба»
стрельба»
стрельба»
стрельба»
стрельба»
стрельба»
стрельба»
стрельба»
стрельба»
стрельба»
стрельба»
стрельба»
стрельба»
стрельба»
стрельба»
стрельба»
стрельба»

вид спорта «пулевая стрельба» 
вид спорта «пулевая стрельба» 
вид спорта «пулевая стрельба» 
вид спорта «пулевая стрельба» 
вид спорта «пулевая стрельба»



Кытиной Алёне Александровне 2 0 10 г.р. вид спорта «пулевая стрельба»
3. Отделу спорта и физической культуры управления (Афонин А.А.) в 

течение 10 рабочих дней со дня подписания настоящего приказа направить его 
копию в РО «Стрелковый союз России» «Федерация пулевой стрельбы и 
стендовой стрельбы Орловской области» и (или) обеспечить размещение на 
официальном сайте администрации города Орла в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 
управления А.И. Сергееву.

Начальник управления С.Н. Шаров


